
 

Úřad práce ČR – Krajská pobočka v Českých Budějovicích | Klavíkova 1570/7 | 370 
04 České Budějovice 4, České Budějovice 
tel.: +420 950 109 111 | podatelna.cb@uradprace.cz 

www.uradprace.cz 

 
Dohoda  

o ukončení smlouvy o nájmu prostor a  
úhradě služeb spojených s jejich užíváním 

 
 

 
Smluvní strany 

Pronajímatel:  Město Vodňany 

Sídlo:  nám. Svobody 18, 389 01 Vodňany 

Zastoupeno:  Martinem Macháčem, starostou 

Doručovací adresa:  nám. Svobody 18, 389 01 Vodňany   

IČO:  002 51 984 

DIČ:  CZ00251984  

ID datové schránky:   fb9bfyg 

E-mail:                        muvod@muvodnany.cz 

               (dále také „pronajímatel“) 

 

               a  

 

Nájemce: Česká republika – Úřad práce České republiky 

Sídlo: Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 

Zastoupena: Ing. Ivanem Loukotou, ředitelem sekce Krajská pobočka   

                                   v Českých Budějovicích 

Doručovací adresa:  Úřad práce České republiky 

Krajská pobočka v Českých Budějovicích 

 Klavíkova 1570/7, 370 04 České Budějovice 

IČO: 724 96 991 

DIČ:  není plátce DPH 

ID datové schránky:   ubhzpbh 

E-mail:                        podatelna.cb@uradprace.cz  

 (dále také „nájemce“) 

 

(pronajímatel a nájemce společně dále také „smluvní strany“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu o ukončení smlouvy o nájmu 

prostor a úhradě služeb spojených s jejich užíváním uzavřené mezi nimi dne 4.7.2022 (dále 

také „Dohoda“), a to v následujícím znění:  

 

 

 

mailto:podatelna.cb@uradprace.cz


 

Úřad práce ČR – Krajská pobočka v Českých Budějovicích | Klavíkova 1570/7 | 370 
04 České Budějovice 4, České Budějovice 
tel.: +420 950 109 111 | podatelna.cb@uradprace.cz 

www.uradprace.cz 

I. 
Pronajímatel a nájemce spolu dne 4.7.2022 uzavřeli smlouvu o nájmu prostor a úhradě 

služeb spojených s jejich užíváním, na základě které nájemce užívá prostor č. 29 ve 3. NP 

objektu v ulici Jiráskova č. p. 116, ve Vodňanech, o celkové výměře 148,05 m2 (dále také 

„Smlouva“). 

 
 

II. 
Smluvní strany si touto Dohodou ujednaly ukončení Smlouvy ke dni 30.4.2025. 

 

Pronajímatel prohlašuje, že v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, uzavření této Dohody projednal a schválil 

kompetentní orgán pronajímatele, a to svým usnesením č. …….…. ze dne …………….2025. 

Toto prohlášení se činí dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, považuje se za doložku potvrzující splnění podmínek příslušného 

ustanovení zde uvedeného zákona a stvrzuje platnost předmětného právního jednání 

pronajímatele. 

 

 

III. 
 

Otázky touto Dohodou výslovně neupravené se řídí příslušnými právními předpisy České 

republiky v platném a účinném znění, především pak zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany souhlasí s tím, že tato Dohoda může být použita a využita pro účely naplnění 

znění zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů, a pro účely naplnění znění zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany se zavazují při svých plněních, činnostech či jednáních, které souvisejí 

s touto Dohodou nebo Smlouvou, dodržovat a respektovat i zákon č. 110/2019 Sb., o 

zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a Nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), a to i po ukončení trvání 

Smlouvy. 

Tato Dohoda je uzavřena a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněným zástupcem 

smluvních stran. Účinnosti tato Dohoda nabývá dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 



 

Úřad práce ČR – Krajská pobočka v Českých Budějovicích | Klavíkova 1570/7 | 370 
04 České Budějovice 4, České Budějovice 
tel.: +420 950 109 111 | podatelna.cb@uradprace.cz 

www.uradprace.cz 

Tato Dohoda je sepsána ve třech písemných vyhotoveních s platností originálu, z nichž po 

podpisu oprávněným zástupcem smluvních stran obdrží pronajímatel jedno písemné 

vyhotovení této Dohody a nájemce dvě písemná vyhotovení této Dohody. Je-li tato Dohoda 

uzavřena v elektronické formě, je uzavřena v jednom elektronickém vyhotovení s platností 

originálu. V takovém případě může být tato Dohoda současně vyhotovena ve třech 

písemných stejnopisech, kdy jedno písemné vyhotovení této Dohody si ponechá 

pronajímatel a dvě písemná vyhotovení této Dohody si ponechá nájemce. 

Smluvní strany prohlašují, že si Dohodu před jejím podpisem řádně přečetly, s jejím 

obsahem plně souhlasí, že Dohoda byla sepsána na základě pravdivých a úplných údajů dle 

jejich skutečné, vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni, v omylu ani za jinak jednostranně 

nápadně nevýhodných podmínek, což níže stvrzují oprávnění zástupci smluvních stran 

svými podpisy. 

 
 
Ve Vodňanech dne 24.02.2025                       V Českých Budějovicích dne 27.01.2025

  
       
 
 
       
 

....................................................              ........................................................ 
                Martin Macháč                                                 Ing. Ivan Loukota  
                 Město Vodňany                                                       Úřad práce České republiky                         
                       Starosta                                      Ředitel sekce Krajská pobočka v Českých Budějovicích 
                  (pronajímatel)                                                                      (nájemce) 

 

 

 

 

  


